云南省玉溪化肥厂有限责任公司建设项目
环境影响后评价公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境影响后评价管理办法（试行）》、《环境影响评价公众参与办法》等有关规定，现将项目基本情况公示如下：
1、 基本情况
项目名称：云南省玉溪化肥厂有限责任公司建设项目环境影响后评价
建设单位：云南省玉溪化肥厂有限责任公司
建设地点：云南省玉溪市研和工业园区东山村委会后关山片区
[bookmark: _GoBack]项目概况：2010年12月云南省玉溪化肥厂有限责任公司委托江苏久力环境工程有限公司编制完成了《云南省玉溪化肥厂有限责任公司迁建项目环境影响后评价报告书》，2011年7月15日在玉溪市生态环境局完成了该项目的备案工作，玉市环[2011]131号，企业于2011年8月18日进行试生产。2012年6月14日取得了“三同时”竣工验收意见，玉环验【2012】32号。项目建设内容：20万吨/年普通过磷酸钙生产装置一套，10万吨/年复混肥生产装置一套，包括生产车间、仓库、办公楼等设施，项目总占地133435㎡，总投资9957万元，项目正常运行。
2013年10月云南省玉溪化肥厂有限责任公司委托单位河南蓝森环境科技有限公司编制了《技改扩建5万吨/年复混肥生产线项目环境影响报告书》。于2013年12月26日取得玉溪市环境保护局关于《技改扩建5万吨/年复混肥生产线项目环境影响报告书》的批复，(玉环审[2013]96号)。项目于2013年11月动工，2014年2月投入试生产。2014年5月7日通过了玉溪市生态环境局（原玉溪市环境保护局）“三同时”竣工验收，玉环验【2014】23号。项目建设内容：5万吨/年复混肥对辊造粒生产线，占地面积为3024㎡，该条生产线正常运行。
2019年9月16日取得了玉溪市生态环境局颁发的排污许可证，许可证编号为：91530402217670937Q001U，建设单位2022年7月29日完成了排污许可证的延续工作。
2、 建设单位名称和联系方式
建设单位：云南省玉溪化肥厂有限责任公司
联系人：刘永春
联系电话：13099898715
3、 环境影响评价报告书编制单位的名称
编制单位：云南深隆环保（集团）有限公司
联系人：张工
联系电话：15025122470
4、 征求公众意见的主要内容
1、为让公众对项目环境影响有更深入的了解，公众可查阅本项目环境影响报告书，环境影响报告书征求意见稿可在云南深隆环保（集团）有限公司网站（http://www.ynshenlong.cn/）查阅，纸质版可联系我公司或编制单位获得；
2、本项目征求公众意见的范围为环境影响评价范围内（见报告书）的公民、法人和组织的意见，鼓励环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织参与；
3、在本公告公示期间，如果公众对该建设项目在大气、水、噪声及其他方面的环境影响有任何疑问或建议，或者对该项目的环境影响评价有任何的建议，可通过来人、来电、来信等方式与建设单位或环评单位联系。环评单位和建设单位将对所反映情况认真核实，调查属实的意见或建议将给予采纳，并将贯穿于整个建设过程中。
公示时间为自本公示发布之日起10个工作日。